



تاریخ

۵

مهر

۱۴۰۳

پنجشنبه

روزنامه

پولاد مرد فارسی نایب قهرمان جوانان جهان شد



علیرضا عباسپور دلاور فارسی تیم ملی جوانان ایران در پایان رقابت‌های دسته ۸۹ کیلوگرم وزنه‌برداری قهرمانی جوانان جهان در اسپانیا با ثبت رکورد مجموع ۳۵۱ کیلوگرم نایب قهرمان جهان شد.

ورزشی



صفحه

۷

شماره

۴۰۲۱

سال سی ام

یادداشت ورزشی

چه چیزهایی یک مربی را خوشحال می‌کند؟



اگر مربیگری در ورزش سخت‌ترین شغل نباشد، اما بدون شک جزو دشوارترین آن‌هاست، چرا که مربی باید برای بازیکن هم در جایگاه یک معلم و الگوی اخلاقی و معنوی باشد، هم در موقعیت پدر و مادر، هم در جایگاه یک قاضی باسرافت، هم در کسوت یک دوست شفیق، هم به عنوان یک پزشک‌یار و روانشناس و هم ...

اولین طلای مسابقات جهانی فیتنس بر گردن

ورزشکار خوزستانی



ورزشکار خوزستانی موفق به کسب مدال طلای مسابقات جهانی فیتنس شد.

به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، هفتاد و هشتمین دوره مسابقات پرورش اندام، فیتنس و فیتنس چلنج قهرمانی جهان به میزبانی کیش در حال برگزاری است که امید‌ذاکری کاپیتان پرافتخار خوزستانی تیم ملی فیتنس موفق شد اولین مدال طلای قهرمانی جهان در رشته فیتنس اسپرت (men's fitness) به نام

برگزاری مسابقات قهرمانی انجمن کونگ فو تو آ

بانوان استان بوشهر در شهرستان تنگستان



مسابقات بانوان انجمن کونگ فو تو آ استان بوشهر به میزبانی شهرستان تنگستان برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ به مناسبت هفته دفاع مقدس و هفته وحدت، مسابقات بانوان انجمن کونگ فو تو آ استان بوشهر به میزبانی شهرستان تنگستان در بخش مایانا (مبارزه) در سالن امام خمینی (ره) شهر اهرم برگزار شد.

اعلام برنامه مسابقات چهار هفته نخست لیگ برتر

هندبال بانوان

کمیته مسابقات فدراسیون هندبال برنامه چهار هفته نخست لیگ برتر بانوان را اعلام کرد.

واحد

برقراری ارتباط با فرزند نوجوان



اگر موضوعی منجر به هم خوردن رابطه بین شما و فرزند نوجوانتان شده است، زودتر حل شدن موضوع را در اولویت زندگی تان قرار دهید.

اعترافات پسری که دختر ۱۶ ساله را آتش زد



پسر شرور که دختر مورد علاقه‌اش را کشته و جسدش را آتش زده بود پس از دستگیری مدعی شد دختر جوان به او توهین کرده بود.

کشف خودرو سرقی در کازرون



فرمانده انتظامی کازرون از دستگیری سارقین و کشف سواری پراید سرقی خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ بیژن بارسالاری در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: ماموران پلیس آگاهی کازرون حین گشت‌زنی در حوزه استحفاظی به یک سواری پراید مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.

درون اتاق عقب کامیون دپو تریاک بود



فرمانده انتظامی نری‌ز از کشف ۵۵ کیلو و ۵۰۰ گرم مواد مخدر از نوع تریاک در این شهرستان خبر داد.

موتورسیکلت قاچاق ۱۹ میلیاردی در سروستان

فرمانده انتظامی شهرستان سروستان از کشف یک دستگاه موتورسیکلت قاچاق به ارزش ۱۹ میلیارد ریال خبر داد.

حتی اگر در بعضی از مواقع احساس می‌کنید که رفتار فرزندتان کاملاً عوض شده هم، او را دوست بدارید، نوازش کنید و اگر اجازه می‌دهد او را در آغوش گرفته و رابطه خود را با او قطع نکنید.